Można tam było widzieć skoki i dziwaczne tańce mężczyzn
i kobiet Tureckich, których część także z Czerkessij była…33

Na ceremonii ślubu byli obecni posłowie przysłani przez księcia siedmio-

grodzkiego, hospodara Wołoszczyzny i króla polskiego34. Żona Janusza Radzi-

wiłła otrzymała ogromy posag35
.

5/15 lutego 1645 roku Janusz Radziwiłł wrócił do Rzeczypospolitej ze swoją
żoną. W krótkim czasie jednak w samej Rzeczypospolitej zaczęło się powstanie
Bohdana Chmielnickiego, szwedzki potop, wojna przeciwko Rosji, itd. W tych wy-